JUILLET
Di
Di
Di
Di

AOUT
Di
Di
Di
Di

SEPTEMBRE
Di
Di
Di
Di
Di

OCTOBRE
Di

Di

Lu

Di

Sa

Di

NOVEMBRE
Sa

Di

Di

Di

Di

DECEMBRE
Di

Sa

Di

Di

Di

Di

Etudes bibliques

Garderie

EGLISE EVANGELIQUE MENNONITE COURGENAY

14
21
28

11
18
25

15
22
29

13
14
20
26
27

10
17
24

Visite aux malades

« Accueillez avec humilité la parole que Dieu plante dans votre coeur, car elle a le pouvoir de
vous sauver » Jacques 1:21

HORAIRE DES CULTES POUR LE 2e SEMESTRE 2019

Culte

Culte en commun B’court - C’nay
Culte en commun C’nay - B’court
Culte a la Chapelle des Chévres

Culte en commun C’nay - B’court & Ste-Céne
Culte en commun B’court - C’nay
Pique-nique

Culte avec la « Mission pour les pays de I'Est »

Rencontre « L’Eglise dans tous ses états »
Culte

Culte du Réseau évangélique

Culte pour la paix & Ste-Céne

Culte

Culte du soir

Féte de la reconnaissance
Vente

Culte

Petit déjeuner mission

Pas de culte

Carrefour biblique avec Frangois-Xavier Amherd
Célébration oecuménique

Culte

Culte

Culte

Culte

Noél des ainés

Culte

Culte du soir suivi de la Fenétre de I’Avent
Féte de Noél

Culte de fin d’'année & Ste-Céne

Selon annonce
A chaque culte
Contacter Marléne Eyer

Courgenay
Bassecourt
Courgenay
Souboz

Courgenay
Bassecourt
Paplemont
Courgenay

La Chaux-d’Abel

Courgenay
Vicques ?

Courgenay
Courgenay

Courgenay
Courgenay
Courgenay
Courgenay
Courgenay

Courgenay
Courgenay
Courgenay
Courgenay
Courgenay

Courgenay
Courgenay
Courgenay
Courgenay
Courgenay
Courgenay

CPC Courgenay

032.471.21.78

10.00
10.00
10.00
10.00

10.00
10.00
11.00
10.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

19.30
10.00
20.15
10.00

8.30

16h/20h
10.00
10.00
10.00
10.00

10.00
11.45
10.00
17.00
16.30
10.00



